4129 Arvid Nordquist Chefs Blend hela bonor 1000 gx6x36

Uppgiftslamnare

Namn

Org nr
GLN

E-post

Arvid Nordquist HAB

556007-7868
7310760018843

info@arvidnordquist.se

Adress Ekensbergsvagen 117 Box 1285,
171 25 Solna

Telefon +46 8 799 18 00

Fax +46 8 799 18 00

ARVID NORDQUIST HAB

Artikelinformation

Namn

4129 Arvid Nordquist Chefs Blend hela
bénor 1000 g

Forpackningsstorlek 1000 g

GTIN
Varumarke
Artikelnummer
Nettoinnehall

Total hallbarhet,
dagar

Importklassificering

Tillverkningsland

07310760041292
Arvid Nordquist
4129

1000 g

270

09012100

Sweden

Ingrediensforteckning
Kaffe (100% Arabicabénor)

Markning

Produktklass

Ackrediterad markning

10008178 : Kaffe — Hela bénor

EU-ekologiskt;Rainforest Alliance

Naringsvarde

Per 100 Gram

Allergeninformation

Allergentyp, innehaller

Allergentyp, spar av

Férpackning

Namn

Ar artikeln
bestallningsbar

Typ av databarare

Format for
datummarkning

Bredd, mm
Hojd, mm
Djup, mm
Bruttovikt, g
Nettovikt, g

Forpacknings-
Ikollityp 1

4129 Arvid Nordquist Chefs Blend hela
bénor 1000 g

Nej

EAN UPC

dd mm yyyy

165
384
75
1020
1000

Pase
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Mellanniva

Name

GTIN
Artikelnummer

Ar artikeln
bestéllningsbar

Typ av databérare
Bredd, mm

H6jd, mm

Djup, mm
Bruttovikt, g

Forpacknings-
Ikollityp 1

Ingaende artiklars
GTIN

4129 Arvid Nordquist Chefs Blend hela

bonor 1000 gx6
17310760041299
4129

Ja

GS1128
260

260

390
6420

Lada

6 st 07310760041292

Pallniva

Name

GTIN
Artikelnummer

Ar artikeln
bestallningsbar

Typ av databéarare
Bredd, mm

Ho6jd, mm

Djup, mm
Bruttovikt, g

Forpacknings-
Ikollityp 1

Antal ingaende lav
Antal per lav

Ingaende artiklars
GTIN

4129 Arvid Nordquist Chefs Blend hela

bénor 1000 gx6x36
37310760041293
4129

Nej

GS1128
800
1190
1200
256120

Pall

4
9

36 st 1731076004 1299
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